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INFO från styrelsen  

 
Nyhetsbrev 

Etableringen av baracker med mera på innergården 

Stadsbyggnadsnämnden har äntligen lämnat ett tidsbegränsat bygglov och startbesked för etablering 

och placering av bodar för hygien, manskap och kontor i trädgården.  

Se separat ritning över etableringen. 

Stadsbyggnadsnämnden har meddelat att de, till alla bostadsrättsinnehavare i föreningen, skickar en 

begäran om grannyttrande angående bygglovet. Svar ska lämnas inom 4 veckor.  Om ni inte har 

några synpunkter behöver ni inte svara  

För att vi som boende skall ha tillgång till kök, WC och dusch under renoveringen kommer vår 

entreprenör ELMS i vecka 49 påbörja montering av hygienbodarna på vår innergård.  

Elkablar för byggström 

För att förse entreprenaden med el, som inte belastar fastighetens effektuttag, har ett separat 

abonnemang tecknats med K-d Elnät. Elkablar kommer att dras luftledes mellan fastigheterna.  

Tillfälliga P-platser för byggarbetare vid stora parkeringen 

Norr om hus 2, Tullhusgatan 11–15, på nuvarande gräsyta kommer det att göras en tillfällig parkering 

för entreprenörers bilar. Ytor har sparats för snöupplag. Gräsytan kommer att återställas. 

Nya laddboxar för elbilar 

Under december kommer två nya P-platser med laddbox för elbil att installeras.  

Samtidigt installeras nya laddboxar på de fyra befintliga P-platserna.  

Inbrott i källarförråd 24-11-19 i Tullhusgatan 35-39 

Sju förråd har utsatts för inbrott. Polisanmälan är gjord. Ingen åverkan har gjorts på entré- och 

källardörrar. Det är viktigt att kontrollera att entré- och källardörrar låses när du passerat. 

Ändringar av Tv, bredband och telefoni som träder i kraft 3 februari 2025 

Praktisk information inför ändringen kommer inom kort att delas ut till alla boende i föreningen.  

 

Kontrollera brandvarnarna i lägenheten som ska sitta i taket i hallen och i vardagsrummet 

Tryck på testknappen. Om det inte piper måste du byta batteri. Var försiktig med levande ljus. 


